



ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 1 ÁGUA MINERAL S/ GÁS - COPO - CX Água mineral sem gás, acondicionada originalmente pelo fabricante em copos plásticos com capacidade de aproximadamente 200 ml, com dados do fabricante, identificação do produto, data de fabricação, procedência e validade estampados no corpo da embalagem, embaladas em caixa contendo no mínimo 48 unid., com registro no Ministério da Saúde. Marca: POR DO SOL. CX. 20 R\$ 20,80 R\$ 416,00 5 R\$ 104,00 0 R\$ 0,00 15 R\$ 20,80 R\$ 312,00 2 ÁGUA MINERAL SEM GÁS GALÃO COM 20 LITROS ÁGUA MINERAL - sem gás, acondicionada em galão plástico resistente, com capacidade de aproximadamente 20 litros, com dados do fabricante, identificação do produto, data de fabricação, procedência e validade estampados no corpo da embalagem. Marca: POR DO SOL. GAL. 759 R\$ 10,10 R\$ 7.665,90 190 R\$ 1.919,00 0 R\$ 0,00 569 R\$ 10,10 R\$ 5.746,90 3 CARGA DE GÁS GLP P13 Carga de gás liquefeito de petróleo para recarga de botijão com capacidade para 13 KILOS, botijão residencial comum, fornecendo o botijão carregado devidamente lacrado com identificação de carregamento no botijão. Marca: SUPERGASBRÁS. UNID. 33 R\$ 73,50 R\$ 2.425,50 10 R\$ 735,00 0 R\$ 0,00 23 R\$ 73,50 R\$ 1.690,50 R\$ 10.507,40 R\$ 7.749,40 ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 1 CAFÉ MOÍDO 500G CAFÉ - Torrado e moído, embalado à vácuo, pacote com 500kg. O produto deverá ter selo de pureza da Associação Brasileira da Indústria do Café - ABIC ou apresentar laudo de comprovação de pureza emitido por laboratório competente. Embalagem contendo informações do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Marca: MAGIA. PACOTE 907 R\$ 6,65 R\$ 6.031,55 228 R\$ 1.516,20 0 R\$ 0,00 679 R\$ 6,65 R\$ 4.515,35 R\$ 6.031,55 R\$ 4.515,35 ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO TOTAL QUANT. PREÇO UNIT PREÇO TOTAL 1 AÇÚCAR CRISTAL 2KG PCT AÇÚCAR CRISTAL, branco acondicionado em embalagem de polipropileno transparente original do fabricante aspecto granuloso fino a médio, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, etc, apresentação ptes de 2kg, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, estampados no corpo da embalagem, de 1ª qualidade. Marca: ESTRELA PACOTE 593 R\$ 5,30 R\$ 3.142,90 150 R\$ 795,00 0 R\$ 0,00 443 R\$ 5,30 R\$ 2.347,90 R\$ 3.142,90 R\$ 2.347,90 CORUMBÁ-MS, 26/02/2021. R\$ 0,00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO SALDO DE UTILIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - 2º TRIMESTRE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2020 PROCESSO Nº 2.921/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020 OBJETO: Registro de preço para aquisição de material de consumo (café, açúcar e água) e carga de gás de cozinha GLP 13 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Finanças e Gestão. CONSUMIDO 1º TRIMESTRE R\$ 2.758,00 EMPRESA: FARID A. H. M. MUSTAFÁ - CNPJ: 02.984.590/0001-60 OBJETO REGISTRADO CONSUMIDO 2º TRIMESTRE SALDO R\$ 0,00 - EMPRESA: STS COMÉRCIO VAREJISTA LTDA - EPP - CNPJ: 12.706.257/0001-42 OBJETO REGISTRADO CONSUMIDO 2º TRIMESTRE SALDO R\$ 0,00 - R\$ 1.516,20 CONSUMIDO 1º TRIMESTRE CONSUMIDO 1º TRIMESTRE R\$ 795,00 EMPRESA: SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ - EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60 OBJETO REGISTRADO CONSUMIDO 2º TRIMESTRE SALDO REPUBLICAÇÃO: Republica-se por incorreção. Publicada no Diário Oficial de Corumbá Nº 2.113, de 01/03/2021.